
Jim Beam 
Bourbon/
Red Stag/
Honey/Apple,
35-40 Vol. %
0,70 l; 14,27/l

Vittel
6x1,50 l + Pfand 3,00; 0,49/l

4,44
AKTIONSPACK

9,99
AKTIONSPACK

Coca-Cola/Fanta/Sprite/Mezzo-Mix
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,71/l

8,49

Kastell
versch. Sorten,je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,33-0,36/l

2,99

*

*

*
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ANGEBOTE GÜLTIG AB MONTAG 18.6. - 23.6.2018                                  UNSERE ANGEBOTE

FÜR NÄCHSTE WOCHE

ZUM RAUSNEHMEN

JEDE WOCHE AKTUELLE ONLINE-ANGEBOTE UNTER:  WWW.TRINK-UND-SPARE.DE 

Beck´s 
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,20-1,51/l

11,99
AKTIONSPACK

*

UNSERE VORSCHAU
VOM 18.6.-23.6.2018

*



 

 

 

VORSCHAU +++ DIESE ARTIKEL ERHALTEN

 

VORSCHAU 18.6. -23.6.2018

fritz Limonaden
versch. Sorten, je 10x0,50 l 
+ Pfand 3,00; 2,20/l

Vitamalz
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,00-1,26/l

9,99

Copeo Säfte
Apfel trüb Direktsaft/
Apfelsaft klar/Apfelsine, 
je 6x1,00 l + Pfand 2,40; 2,40/l

6,99

effect Energydrink
versch. Sorten, je 6x0,33 l
+ Pfand 1,00; 2,24/l

Tönissteiner
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,42/l

4,99

Heineken Beer 
Kult aus Holland,
2x24x0,33/28x0,25 l
+ Pfand 2x3,42/3,74;
3,79/lDesperados Mojito fehlt

Kulmbacher Edelherb
20x0,50 l + Pfand 3,10+0,32; 1,20/l

4 FLASCHEN
GRATIS

10,99
AKTIONSPACK

König Pilsener Steinie
2x20x0,33 l + Pfand 2x3,10; 1,29/l
Einzelpreis 9,99

17,98
DOPPELPACK

Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,20/l

 

11,99

Budweiser Budvar
Tschechisches Premiumbier,
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,40/l

 

13,99

4,44
AKTIONSPACK

10,99
DOPPELPACK

 

10,99

4x0,33
DESPERADOS MOJITO

GRATIS
*

*



     

SIE VOM 18.6.-23.6.2018 +++ VORSCHAU

VORSCHAU 18.6. -23.6.2018
Southern Comfort
Whiskey Liqueur
35 Vol. %
0,70 l; 18,56/l

 

12,99

Puschkin 
Vodka
37,5 Vol. %
0,70 l;
7,93/l

5,55

Kleiner Feigling
"Festplatte"
20 Vol. %
12x0,02;
20,79/l

5,99

Entrecôte Pays d`Oc
0,75 l; 5,32/l

Evita Primitivo
0,75 l; 5,32/l

100 % Primitivo

Duft nach dkl. Früchten,
Noten v. Bitterschokolade

 
16-18° C

gegrilltes Fleisch
und Käse

Italien

EVITA Primitivo IGT Puglia

3,99

Pfalz Rietburg
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Grauer Burgunder

spritzig, elegant,
erfrischend

ca. 10° C

Vorspeise, Schalentiere,
Mehlspeisen, helles Fleisch

Deutschland

Grauer Burgunder

Medinet
versch. Sorten, je 0,75 l; 2,65/l 1,99 2,99

Nordhäuser 
Reiche Ernte
30 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,50 l;
11,98/l

5,99

Yeni Raki
Anislikör
45 Vol. %
je 0,70 l; 
18,56/l

 

12,99

*

Medinet Blanc

Sauvignon Blanc, Mar-
sanne, Chardonnay Col.

geschmeidige Frucht-
aromen, ausgew. Duftnote

ca. 9-12° C

Fisch u. Schalentiere,
Geflügel, Spargel, Salat

Frankreich

La Gioiosa
Prosecco
D.O.C Treviso
0,75 l;
6,65/l

4,99

Merlot/
Cabernet Sauvignon

reichhaltig, stoffig, dicht

18° C

geschmorte Lammkeule,

Rinderbraten

Frankreich

Entrecôte Pays DOC

Bei Abnahme
von 3 Flaschen:

3,99

*

*



ALLE ADRESSEN DER TRINK&SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!

• Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
• Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

• Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
• Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
• Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

• Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker166
• Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW25/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr
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+++FÜR NÄCHSTE WOCHE BEISEITE LEGEN!+++
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 AKTION

je 0,33/0,50 l
+ Pfand 0,08/0,15;
1,78-2,70/l

König Ludwig
Hell 

(Fürstenfeldbruck)

Weihenstephan
Kellerbier

(Weihenstphan)

Stiftungsbräu
Hell (Erding)

Zirndorfer
Keller Radler (Zirndorf)Keiler

Kellerbier (Lohr am Main)
Hofbräu

Sommerzwickl (München)

Störtebeker
Bernstein

(Stralsund)

 

UNSERE ELF FÜR RUSSLAND

0,89
Bitburger

Kellerbier (Bitburg)

Bitburger
Kellerbier (Bitburg)

Bayreuther
Hell (Bayreuth)

Pott´s
Leeze Natur Radler Alkoholfrei

 (Oelde)

Stauder Ruhrtyp
(Essen)

Bussy Kratzbecher
versch. Sorten, je 200 ml;
1,45/l

Bussy MixWassereis
versch. Sorten, je 10x0,04 l;
1,48/l

Senseo Pads
versch. Sorten,
je 92-125 g;
12,72-17,28/kg

Tassimo
versch. Sorten,
je 104-264 g;
13,98-35,48/kg

Persil Waschmittel
versch. Sorten, je 100 WL;
0,15/WL

Meister Proper
Allzweckreiniger
versch. Sorten, 
je 1,50 l; 0,86/l

Mirácoli 
Spaghetti
5 Portionen
634 g;
3,93/kg

Zentis
Nusspli/Belmandel,
400g; 1,50/kg

1,39

1,591,59

1,59

 

15,49

0,29

3,69

1,29




